
Nr.:   328/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

19/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 09/09/2020
09/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

875 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 7/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUBARÃO

Rua  Deputado Olices Pedro de Caldas 1400, Humaitá - Tubarão/SC

CEP: 88704-397  Telefone: (48) 3621-9000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.667.230/0001-50

 Data da Homologação: 09/09/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

27.525.965/0001-54
MARIANE ORLANDI DE OLIVEIRA 07351722935 (48) 9659-8210

MARANHÃO , SANTO ANTONIO DE PAD - 88701491, TUBARÃO/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 25.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DE EDUCAÇÃO
Objeto: compra de máscaras para serem distribuídas aos estudantes do Ensino Fundamental I e II devido a pandemia do corona

vírus - COVID - 19, Conforme Memorando 11.022/2020, contrato substituído por nota de empenho.
Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

745/2020
Educação MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.28.00.00.00 16.500,000.1.01.0214 8 - 25.001.12.361.12.2035.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 5.000,000 UNI Máscara de tecido 100% algodão lavável, com tiras de
elástico, usado como barreira física. Material não esterilizado.

3,3000 16.500,00

Valor Total: 16.500,00

9 de Setembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


